
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000049 Estado da Bahia - terça-feira, 22 de janeiro de 2019 Ano 4

Decreto

 

 

 

 

  DECRETO LEGISLATIVO  Nº  012-A DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018 

 

“Exonera todos os cargos 

comissionados da Câmara Municipal de 

Aiquara, e da outras providências.” 

 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREDORES DE AIQUARA, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pelo seu regimento interno. 
 

CONSIDERANDO, o término do biênio 2017/2018 e a posse da nova Mesa Diretora para o 

próximo biênio que acontecerá no próximo dia 01 de janeiro de 2019. 

DECRETA: 
 

Art. 1°  EXONERA TODOS os cargos comissionados integrantes do quadro de 

servidores da Câmara Municipal de Aiquara. 

Art. 2º   Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as 

disposições em contrário. 

 

                     Registre-se e Publique-se. 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, em 28 de Dezembro de 

2018. 

 

 

 

PERICLES FERREIRA ALVES 

Presidente 
 

            
  

                                                                                                                                 
  

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BF648660A0440C8D3BE58B315E427678


		2019-01-22T16:37:47-0300




